PASQYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr.9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, te ndryshuar, dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit -SKK 2)

Te dhena identifikuese Te dhena te tjera
Emri: HEC-1 LABINOT-FUSHE ( PO ) Individuale
Pasqyrat financiare
NIPT: K93603203C () Te konsoliduara
Adresa: LABINOT-FUSHE Monedha LEK
Data e Krijimit: 03.12.2009 Rrumbullakimi PO
PERIUDHA KONTABEL
Nr.Regj.Tregetar: NGA DATA :01.01.2012 - 31.12.2012
Fusha e veprimtarise PERIUDHA E MBYLLJES 20.03.2013




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PER

2012

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

I

K93603203C3NZ04R

NI

K93603203C3NZ04R

(3) Numvri Identifikues i Personit te Tatueshem
{NIPT)

K93603203C

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

HEC-I LABINOT FUSHE

{5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

Rruga Sul Misiri, nr. 5. ELBASAN

(7) Numri Telefonit:

Elbasan, Drejtoria Rajonale Elbasan

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit

Tatimore

(8/9) Te ardhurat

397.920,00

397.920,00

(10/11) Shpenzimet

397.920,00

397.920,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

0,00

Rezultati

(13/14) Humbja

0,00

0,00

(15/16) Fitimi

0,00

0,00

(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

0,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

0,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

-1 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegiesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data

2013-03-17

ne addresen: efiling@tatime.gov.al

nale. Pér 1é kryer pagesén ju lutem te gjeneron i Flete P
ishme iu futem kontaktoni shérbimin ndaj taksapagdes; d ;

Firma e Personi )E%
5% &
/5

(|




HEC-I LABINOT FUSHE

AKTIVET Shenime VITI VITI
2012 2011
I AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktivet monetare 0 70,000
2 Derivatet dhe aktive te mbajtura per tregetim
i) |Derivativat :
i) |Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali2 0 70,000
B Aktive te tjera financiare afatshkurtera
1) |Llogari/ Kerkesa te arketueshme 0 0
i) |Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 0 128,802
i) |Instrumenta te tjera boirxhi
iv) |Investime te tjera financiare
Totali3 0 128,802
= Inventari
i) |Lendet e para 0 0
i) |Prodhime ne proces
i) |{Produkte te gatshme
v ) [Mallra per rishitje 0 0
v) |Parapagesat per furnizime
Totali4 0 0
5 Aktivet biologjike afatshkurtera
6 Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 -1,770,261
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 0 -1,770,261
11 AKTIVET AFATGJATA 347,800,000 347,800,000
1 Investimet financiare afatgjata
) |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF) 0 0
i) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 347,800,000 347,800,000
1) |Aksione dhe letra te tjera me vlere
v) |Llogari Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 347,800,000, 347,800,000
2 Aktivet afatgjata materiale
i) |Toka
i) |Ndertesa
i) [Makineri dhe paisje 0 0
v) |Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)
Totali2 0 0
3 Aktivet Bilogjioke afatgjata 0 0
- Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
) Emri | mire
) Shpenzimet e zhvillimit 0 0
i) |Aktivet te tjera afatgjata jomateriale
Totali4 0 0
< Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 347,800,000f 347,800,000
TOTALI | AKTIVEVE (1+1) 347,800,000 346,228,541




HEC -I LABINOT FUSHE

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime VITI VITI
2012 2011
| DETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
) |Huat dhe obligacionet afatshkurtera
i) |Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
i) [Bono e konvertueshme
Totali2 0 0
3 Huat dhe parapagimet
) |Te pagueshme ndaj furniotorve 0 0
) |Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
) |Detyrimet tatimore 0 198,802
/) |Hua te tjera 1,770,261 0
/) |Parapagimet e arketuara 0 0
Totalid
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
TOTAL! | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1) 1,770,261 198,802
I DETYRIMET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
Hua ,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bonot e konvertueshme
Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizione afatgjata 0 0
B Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (1) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE ( 1+ll) ' 1,770,261 198,802
i KAPITALLI 347,800,000f 347,800,000
1 Aksionet e pakices(Perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara
2 Kapitali qe | perket aksionarve te shogerise meme(vetem pasqyrat e kons.)
5 Kapitali aksionar 347,800,000 347,800,000
4 Primi | aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statuore
7 Rezerva ligjore 0 0
: Rezerva te tjera
9 Fitime te pa shperndara -1,770,261 -409,777
i Fitimi humbja) e vitit financiar 0 -1,360,484
TOTALI | KAPITALI (i) 346,029,739 346,029,739
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+l1+111) 347,800,000 346,228,541
0 0




HEC-I LABINOT FUSHE

A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

2012 2011
Nr. Pershkrimi Elementeve Referencat Viti Viti
Nr.llog. | Ushtrimor | Paraardhes
1 Shitjet neto 0 397,920| . 0
2 Tz ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 397,920
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme 0 0 0
dhe prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 0 397,920 0
5 Kosto e punes ‘ 1,360,484
a.Pagat e personelit 1,184,000
b.Shpenzime per sigurimet shogerore & shendetsore 176,484
5 Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0 0
T Shpenzime te tjera 0 0 0
8 Totali | shpenzimeve ( Shuma 4-7 ) 0 1,360,484
2 | Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 397,920 -1,360,484
“2 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 0
“2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 0
Hjera financiare afatgjata 0
‘2 2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
‘2 3 | Fitimet(humbjet) nga kursi kembimit 0
2 £ T eardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0 0
132 | Totalil te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) 397,920 0
‘2 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) , 0| -1,360,484
“= | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 0| -1,360,484
‘T | Elementet e pasqgyrave te konsoliduara :
\ (]
i v




Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte

2012 2011
Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha

, : raportuese |paraardhese
Fluksi monetar nga veprimtarit e shfrytezimit
=:mi para tatimit 0 -1,360,484
P=r amortizime 0 0
—_mbje nga kembime valutore 0 0
~= ardhura nga investimet(Rez. shitjeve AAM ) 0 0
Shpenzimet per interes 0 0
=rielrenie ne tepricen e kerkesave t -70,000 128,802
=ruelrenie ne tepricen e inventarit 0 0
=rielrenie ne tepricen e detyriemve per tu paguar 0 1,301,682
Mjete monetare te perfituara nga aktiviteti -70,000 70,000
nieresi | paguar 0 0
T=tmi mbi fitimin e Paguar 0 0
Mjete monetare neto nga aktiviteti ne shfrytezim -70,000 70,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Slerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
Slerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhurat nga shitja e paisjeve 0 0
nieresi | arketuar 0 0
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 0
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 0
Rritja / renia neto e mjeteve monetare -70,000 70,000
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 70,000 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 70,000
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SHENIME SHPJEGUSE V.2012

NOT -FUSHE E KRIJUAR S| SUBJEKT ME DATE 03.12.2009,EDHE PER
,.,‘-{E RAPORTUESE, PRA PER VITIN 2012 VAZHDON TE MOS KRYEJ
JTET ARSYEJA PER KETE ESHTE VAZHDIMI | KEMBEGULJES SE
= ZONES,PER TE MOS LEJUAR FILLIMIN E PUNIMEVE NE TERRENIN
#7171 JONE KISHTE FITUAR TE DREJTEN .
=== SHKAKUN E ME SIPERME,SUBJEKTI VAZHDON TE JETE ME ST STATUS
—==! NE NDERHYRJEN E ORGANEVE KOIPETENTE PER NJE VENDIM -
TJETER. LIDHUR ME SHIFREN PREJ 397920 LEKE E CILA PASQYROHET
“=EN E TE ARDHURAVE, PERFAQESON NJE VEPRIM TE KALUAR

TE NE ADRESE TE SUBJEKTIT .
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SHOQERIA “ HEC LABINOT - FUSHE ” SH.p.k
(s
NIPTI K93603203C
Nr.1 Prot Tirane me 25.06.2013

VENDIM
NR 1 Date 25.06.2013

Ne mbeshtetje te Proces — Verbalit te dates 25.06.2013 i mbajtur nga Ortaku i vetem i shogerise
“HEC LABINOT ”Sh.p.k Administratori Z MIRVJEN LAMCE per :

-Miratimin e bilancit te vitit 2012 per QKR Tirane
-Miratimin e fitimit neto te vitit 2012
-Miratimin e perdorimit dhe te shperndarjes se fitimit
VENDOSI:
Ne zbatim te ligjit 9901 date 14.04.2008 Ortaku i vetem ose asamblea e ortakeve vendosi

- Miratimin e blinacit te vitit 2012 me treguesit kryesor si me poshte:

- Fitimi neto per vitin 2012 eshte 0 LEKE

- Fitimi i mbetur i Vitit-2012 eshte ne masen 0 leke

- Tekrijoje Rezerven Ligjore ne masen 0 % ne vleren (0 leke )
Vlera e mbetur eshte ne masen j 0 leke

Shogeria ka paragitur praktiken per dorezimin brenda afateve te caktuara ne Q.K,R.
Tirane

Caktohet per Kontabilizimin e veprimeve te lart permendura dhe mbylljen e Bilancit te
vitit 2013 Z. Shefget Lusha

Ky Vendim mbahet ne 3 kopje, ku nje kopje i kalon Q.K.R. Tirane, nje kopje I dergohei
Drejtorise Rajonale TatimeveElbasan.\dhe nje mbahet ne Dosjet e shogerise




